
Nitka

Nedvědi

1. Od rána si zase pískám, nejsem smutnej, jen si stýskám
   po tobě, má milá, kdepak jseš,
   ani tam a ani tady, myšlenky už blouděj' hlady,
   jestli na mě nezapomeneš.
R: Tuhle jeden pán v novinách napsal,
   že pro milování není nutná láska, nebo ne že až tak,
   moula jeden, asi nezná milování, lásko něžná,
   ať se přijde večer podívat.

2. Od rána až do večera jako nitka, jak provázek
   obrázek tvůj omotává čas,
   na stole a na hodinách, na rádiu, na novinách,
   všude cítím dotyk tvůj a hlas
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

